
令和２年２月２７日  

卒業式・閉校式にご臨席予定の皆様 

大阪府立泉尾高等学校  

校 長  吉村 烈  

 

卒業式・閉校式へのご臨席について 

 

厳冬の候、 ご来賓・ 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、広く報道等されておりますとおり、大阪府では新型コロナウィルスへの

感染拡大を防止するため、府が主催するイベント等を中止するなどの対応がな

されています。 

本校の卒業式につきましては、現時点では予定どおり実施いたしますが、昨今

のような状況のもと、大勢の人が集まるということもありますので、皆様方には

体調等を十分考慮していただいたうえで、ご臨席につきましても決して無理を

していただくようなことがあってはならないと考えています。 

なお、ご臨席いただく方に対しては、以下のように対応したいと考えています。 

  〇  受付時に保護者以外の方におかれましては、氏名・住所・連絡先の記載 

を必ずお願いいたします。 

〇 受付時に体調を確認させていただきます。 

〇 手や指を消毒できるように消毒液等を受付に設置いたします。 

  〇 手洗いや咳エチケットの励行をお願いいたします。 

 直前になって、このような連絡をさせていただくこととなりましたが、何卒ご

容赦くださいますようお願いいたします。 

 連絡先 

大阪府立泉尾高等学校 

０６－６５５２－００２６ 


